様式第１号（第２条関係）

昭和町公共物使用許可申請書（新規・継続）

令和 2 年 4 月 1 日

（道路管理者）

昭和町長  殿

                          〒409-3880

（申請者）住所 中巨摩郡昭和町押越 542-2

                          氏名 〇〇株式会社 昭和 太郎

                          担当者 昭和 次郎

TEL 055-275-2111

公共物を使用（において、採取）したいので、次のとおり申請します。

公共物の種類  水路

使用（採取）の目的  出入口として使用したいため。

使用（採取）する場所  昭和町押越 542-2 番地先

数    量  A=10.00m2

利用計画及び用途  出入口

工事の実施方法  請負工事

使用（採取）の期間  許可日～

添 付 書 類

＊添付書類については事前

に協議してください。

１ 位置図（縮尺１０，０００分の１以上のもの）

２ 実測平面図（求積図を含む。）

３ 不動産登記法（平成１６年法律第１２３号）第１４条第１項の規定に基づく地図

  の写し又はこれに準ずる図面の写し

４ 当該申請に係る土地の隣接土地所有者、利害関係者の承諾書（様式第２号）

５ 申請地に隣接する土地の登記簿謄本

６ 施設等を設置する場合にあっては、当該施設等の構造図

７ 申請地付近の現況平面図

８ 実測縦断図及び実測横断図

９ 体積計算書

１０採取計画の概要を表す図書

１１仮設施設を設置する場合にあっては、その概要を表す図書

１２その他（                     ）

備考：添付書類は、番号を○で囲むこと。

注 ：継続申請の場合は、許可書の写し及び現況の写真を添付すること。

記入例